P. 242, l. 7. διαβόλῃ] Conf. Strom. 1, p. 366. not. POTT.

242, 8. κινδυνεύει γὰρ εὐμενέστερος τοῖς Ἑλλήσιν εἰς τοὺς ἀγαθοὺς ἀνδρας γεγονόαι, τῆς θείας προνοίας τε καὶ γνώμης] Haec verba cum non caperet interpres, quod facillimum erat, praetermisit. Atqui hoc vult auctor. Qui aiunt philosophiae, rei tam bonae, καὶ ἐναρέτου auctorem esse diabolum, nonne absurdam tuentur sententiam? Nam si hoc est verum, melius de Graecis meritis est diabolus quam Deus, et quae cuncta omnibus largitur bona, divina providentia. Scribe, κινδυνεύει γὰρ εὐμενέστερος τοῖς Ἑλλήσιν γεγονόαι τῆς θείας προνοίας, ut duae voces reliquae inducantur. HEINSIUS.

242, 21. θεοῦ] Subaudiendum ἔργον εἶναι. SYLB.

P. 243, l. 3. παρουσίας] Scilicet τοῦ Χριστοῦ. POTT.

243, 4. περιούσιον δικαιοσύνης λαόν] Respicere videtur Tit. 2, 14. καθάρισή ἐαυτῆ λαόν περιούσιον, ζηλωτῆν καλῶν ἔργων. POTT.

243, 5. δι' ἐνός] Respicit forte Rom. 5, 19. διὰ τῆς ὑπακοῆς τοῦ ἐνὸ δίκαιοι κατασταθήσονται οἱ πολλοί. POTT.

243, 10. ὡς ἐν τέχναις] Non incommode scribi posse videtur ὡς ἂν αἱ τέχναι. POTT.

243, 15. σοφία] Hanc sapientiae definitionem tradit Paedag. 2, 2. p. 181. ubi conf. notas. POTT.

P. 244, l. 4. διδάσκων] H. MS. addit καὶ ὁρωμένῳ εἴτε καὶ μὴ. Quae verius ad v. 20. pertinent [ubi legitur εἴτ' οὖν ὁρωμένων εἴτε καὶ μὴ]. SYLB.

244, 11. ἐμπνεῖ] Phrases Homericas hic adhibet auctor. Scribit enim Homerus Il. 10, 482.

17, 570. τῷ δ' ἔμπνευσε μένος γλαυκῶπις Ἀθήνη.
καὶ οἱ μνίης θάρσος ἐνὶ στήθεσσι ἐνήκε.

5, 1. 2. Τυδεΐδη Διομήδεϊ Παλλὰς Ἀθήνη
δῶκε μένος καὶ θάρσος.

POTT.

δύναμις] Legendum videtur θεία δύναμις. Vide p. 834. LOWTH.

244, 24. δι' Abest a vulg. Bib. POTT.

244, 25. τοῦ προσεχοῦς τῷ πρώτῳ αἰτίῳ κυρίῳ] Lege κυρίου. Vide p. 1757. et 817. LOWTH.

P. 245, l. 5. οἶον τρωγάλιον τι ἐπὶ τῷ δείπνῳ παροψόμενος] Ita lib. 1. Strom. "Et quae est quidem ex fide veritas, tanquam panis necessaria est ad vivendum. Quae autem procedit disciplina, est obsonio similis et bellariis, desinente coena, etc." Basilius integram hac de re scripsit homiliam πρὸς νέους, de qua et Nicephorum vid. ad Hist. eccles. 10, 26. COL.

245, 16. κατάληψιν] Vide Strom. 2, p. 433, not. POTT.

245, 19. καὶ γὰρ] Sensus est "Mihi igitur illa videtur oratio recte se habere, qua quaeritur, an sit philosophandum, etiamsi non sit philosophandum. Nihil enim damnari aut improbari potest, antequam sit cognitum." Vult autem auctor, vel ea saltem causa philosophandum esse, ut statuere valeamus utrum philosophandum sit, necne. Nam de re penitus ignota iudicium recte ferri non potest. POTT.